
UCHWAŁA NR X/99/2019
RADY MIASTA MARKI

z dnia 29 maja 2019 r.

w sprawie przyjęcia od Powiatu Wołomińskiego zadania publicznego zarządzania drogami powiatowymi 
znajdującymi się w granicach administracyjnych  Gminy Miasto Marki

w zakresie utrzymania zieleni przydrożnej oraz chodników

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ) w związku z art. 19 ust. 4 oraz art. 20 pkt 16 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz.2068,z późn.zm.) Rada Miasta Marki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie od Powiatu Wołomińskiego wykonanie zadania publicznego 
zarządzania drogami powiatowymi znajdującymi się w granicach administracyjnych Gminy Miasto Marki 
w zakresie utrzymania zieleni przydrożnej oraz chodników.

2. Przejęcie zadania, o którym mowa w ust. 1, następuje na okres od dnia podpisania porozumienia, 
o którym mowa w § 2, do dnia 30 listopada 2019 r.

3. Wykaz dróg powiatowych wraz z powierzchnią zieleni przydrożnej oraz powierzchnią chodników 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Zgodnie z uchwałą nr V-56/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 28 marca 2019 r. na 
realizację zadania, o którym mowa w § 1, Rada Powiatu Wołomińskiego przyzna Gminie Miaso Marki dotację 
celową w wysokości 7 175,00 zł.

2. Przejęcie zadań, o których mowa w § 1, nastąpi na mocy porozumienia zawartego pomiędzy 
Burmistrzem Miasta Marki a Zarządem Powiatu Wołomińskiego, które określi w szczególności sposób 
finansowania zadania.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Marki

Paweł Pniewski

Id: 88FDE1B5-1A51-4C20-91C3-F336F863FCA2. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

WYKAZ DRÓG POWIATOWYCH WRAZ Z OPISEM CHODNIKÓW I ZIELENI PRZYDROŻNEJ POŁOŻONYCH WZDŁUŻ 

DRÓG POWIATOWYCH NA TERENIE MIASTA MARKI 

 

 

Nazwa drogi Nr drogi Powierzchnia zieleni 
przydrożnej (m²) 

Powierzchnia 
chodników (m²) 

ul. Fabryczna 4354W 106,24 7 801,53 

ul. Mjr. Billa 4308W 440,73 399,21 

ul. Główna bn. 931,00 0 

 RAZEM 1 447,97 8 200,74 

 

Załącznik do uchwały Nr X/99/2019

Rady Miasta Marki

z dnia 29 maja 2019 r.

Id: 88FDE1B5-1A51-4C20-91C3-F336F863FCA2. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art.19 ust 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 

2018 r. poz. 2068, z późn.zm.) zarządzanie drogami publicznymi może być przekazane

między zarządcami w trybie porozumienia.

Przyjęcie przedmiotowych zadań z zakresu właściwości Powiatu Wołomińskiego ma

na celu usprawnienie utrzymania dróg położonych w granicach administracyjnych miasta

Marki, z wyłączeniem utrzymania zimowego. Drogami powiatowymi znajdującymi się

w granicach administracyjnych miasta Marki są następujące ulice: Fabryczna, Sosnowa oraz

Kościuszki od skrzyżowania z ul. Sosnową do granicy z m. st. Warszawą.

Rada Powiatu Wołomińskiego uchwałą nr V-56/2019 z dnia 28 marca 2019 r. wyraziła wolę

przekazania Gminie Miasto Marki zadania publicznego zarządzania drogami powiatowymi

znajdującymi się w granicach administracyjnych Gminy Miasto Marki w zakresie utrzymania

zieleni przydrożnej oraz chodników. Rada Powiatu Wołomińskiego w przedmiotowej uchwale

przeznaczyła środki dla Gminy Miasto Marki na realizację przedmiotowego zadania w

wysokości 7.175,00 złotych w formie dotacji celowej.

Id: 88FDE1B5-1A51-4C20-91C3-F336F863FCA2. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-2121895021

Imię: Paweł
Nazwisko: Pniewski
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  31 maja 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 88FDE1B5-1A51-4C20-91C3-F336F863FCA2. Podpisany Strona 2


		2019-05-31T13:25:41+0000
	Polska
	Paweł Pniewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




